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fucking välkommen till sverige

 

 

Välkommen till Sverige. Vi har rapsgula fält, vajandes i sommarvinden. Till synes eviga för ett ungt öga

som ditt. Blå hav, med vågor som piskar när det blåser, och om vattnet träffar munnen kommer det att

smaka salt. Inte farligt salt, inte farligt vatten, bara salt. Välkommen till Sverige, till våra djupa skogar, det

enda stället i världen där man, om det regnat och är stilla, faktiskt kan känna, lukta, andas doften grönt.

 

Välkommen till Sverige, där man om vintern kan låta skidan skära genom nysnö, göra snöänglar på öppna

fält under en tyst stjärnhimmel och höra ingenting annat än skallet från grannens gråhund.

 

Men kanske blir det inte ditt Sverige, just detta, du fina, ängsliga pojke. Kanske och ganska troligt, kommer

du aldrig, under hela din livstid, att ligga på ett öppet fält, i ett Sverige som tycker att du ska ligga just där,

och göra snöänglar.

Kanske kommer du aldrig att stå mot en klippa, längts ut på kanten och känna storheten från havet, där du

känner att du är liten, så liten, men ändå trygg.

Pojke, nya, rädda du, kanske kommer du aldrig, antagligen kommer du aldrig att gömma dig i rapsen. Om de

säger stanna, så kommer vinden blåsa ditt ansikte från balkongen, och betongen blir din raps.

Pojke, lilla man, betongen blir din skog.

 

Välkommen till Sverige, fina du.

Du får en plats i en skola, mycket olik den du en gång gick i.

Du kommer att få skäll, för att du inte följer reglerna, dem du inte kan

och inte förstår. Du kommer att testa gränserna, och de är böjbara, tänjbara,

men när du går över dem, får du själv ta ansvar.

 

Betongen mellan skolan, och din trappuppgång blir det storslagna

i Sverige för dig.

Välkommen till Sverige, där ljuset mitt i sommaren aldrig försvinner,

och där man i din ålder får spela fotboll fastän det nästan är natt, för så länge

det är ljust så är ingenting farligt.

Du kommer att spela ibland. I fel skor. I inget lag. Men du kommer att

spela, och du gör det bra.

Så spela pojke, i ditt nya land, för fotboll kan tala alla språk.

 

Välkommen till Sverige, du som inte kan simma, som inte kan tala, så

som vi gör, som inte kan reglerna och koderna, som inte har kläderna,

som inte känner igen dofterna, som skräms av havet och lugnas av skogarna.

Verkligen välkommen hit. Jag hoppas att vi kan göra oss förstådda,

att vi kan trygga dig och bära dig, se dig och stärka dig, samsas med



dig och behöva dig, lära av dig och förklara. Välkommen till Sverige, du.
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